1

2024年 3月 27日

各  位

  会 社 名 タ カ ラ ス タ ン ダ ー ド 株 式 会 社

   代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  岳 夫

   （コード番号 7981 東証プライム市場）

   問合せ先 管 理 本 部 人 事 部 長  山 田  和 之

         （電話 06-6962-1501）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年 3月 27日開催の取締役会において、下記の通り、組織改正および人事異動を行

うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正（発令日：2024年 4月 1日）

  ・グローバル事業本部を新設します。

   グローバル事業本部は営業本部海外事業部および海外事業戦略室を統括します。

海外事業部を営業統括部に、海外事業戦略室を事業戦略部に改称します。

２．部門長の異動（発令日：2024年 4月 1日）

新職 現職 氏名

グローバル事業本部長兼事業戦略部

長

海外事業戦略室長兼営業本部海外事

業部長
石山 登一

グローバル事業本部営業統括部長 営業本部海外事業部 柴田 勝之

以 上